[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2012 года

№ 25/262-V

г. Кемерово

О проведении досрочного голосования на избирательных участках, образованных в труднодоступных или отдаленных местностях Кемеровской области, на выборах Президента Российской Федерации
На основании части 1 статьи 70 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Избирательная комиссия Кемеровской области постановляет:

1.Разрешить 26.02.2012 года провести досрочное голосование на избирательном участке № 1133 с.Салтымаково, п.Медвежка Каменского сельского поселения Крапивинского муниципального района (численность избирателей 63).
2.Разрешить 26.02.2012 года провести досрочное голосование отдельных групп избирателей, проживающих в с.Змеинка, с.Комаровка, с.Ивановка (численность избирателей 27), включенных в список избирателей на избирательном участке № 1123 с.Банново Крапивинского муниципального района.
3. Разрешить провести 26.02.2012 года досрочное голосование отдельных групп избирателей, проживающих в п.Тоз Мысковского городского округа (численность избирателей 19), включенных в список избирателей на избирательном участке № 541, п.Тутуяс Мысковского городского округа (численность избирателей 22), включенных в список избирателей на избирательном участке №552.
4. Разрешить провести 26.02.2012 года досрочное голосование отдельных групп избирателей, проживающих в п.Мурюк Усманского сельского поселения Чебулинского муниципального района (численность избирателей 20), включенных в список избирателей на избирательном участке № 1594.

5. Разрешить провести 26.02.2012 года досрочное голосование отдельных групп избирателей, проживающих в п.Донской Китатского сельского поселения Яйского муниципального района (численность избирателей 33), включенных в список избирателей на избирательном участке № 1655.

6.Разрешить 03.03.2012 года провести досрочное голосование на избирательных участках Таштагольского муниципального района № 1436 п. Усть-Анзас (численность избирателей 149), №1447 пос. Мрассу (численность избирателей 159), №1448 пос.Чилису-Анзас (численность избирателей 158).

7.Разрешить провести 03.03.2012 года досрочное голосование отдельных групп избирателей, проживающих на территории  Таштагольского муниципального района:
в п.Березовая Речка (численность избирателей 7), п.Карагол (численность избирателей 104), п.Базарный (численность избирателей 1) Каларского сельского поселения, включенных в список избирателей на избирательном участке № 1455;

в п.Большой Лабыш (численность избирателей 5), п.Верх-Кочура (численность избирателей 4), п.Верхний Таймет (численность избирателей 9), п. Карбалык (численность избирателей 10), п. Малый Лабыш (численность избирателей 9) п.Сайзак (численность избирателей 1), п.Сокушта (численность избирателей 2), п.Чулеш (численность избирателей 165), включенных в список избирателей на избирательном участке №1444;

в п.Верхняя Александровка (численность избирателей 6), п.Верхние Кичи (численность избирателей 2), п.Джелсай (численность избирателей 12), п.Нижние Кичи (численность избирателей 13), п.Новый (численность избирателей 7), п.Парлагол (численность избирателей 18), п.Средняя Пурла (численность избирателей 3), п.Сарасет (численность избирателей 1), п.Сензас (численность избирателей 35), п.Средние Кичи (численность избирателей 16), п.Таска (численность избирателей 2), п.Узунгол (численность избирателей 1), п Усть-Азас (Шортайга) (численность избирателей 26), п.Усть-Кезес (численность избирателей 12), п.Усть-Пызас (численность избирателей 10), включенных в список избирателей на избирательном участке №1446;

8.Территориальным избирательным комиссиям Крапивинского муниципального района, Мысковского городского округа, Чебулинского муниципального района, Яйского муниципального района, Таштагольского муниципального района установить контроль за проведением досрочного голосования на указанных в пунктах 1-7 настоящего постановления избирательных участках, по мере проведения досрочного голосования, доводить до сведения Избирательной комиссии Кемеровской области информацию о ходе его проведения с указанием номера избирательного участка, даты голосования и количества проголосовавших досрочно избирателей.

9.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Кемеровской области О.А. Разломову.
10.Опубликовать настоящее постановление в газете «Кузбасс».
        Председатель

Избирательной комиссии

    Кемеровской области
  Ю.П.Емельянов

          Секретарь

Избирательной комиссии

    Кемеровской области                                                                Н.Н.Плешкань